СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНОВСКОЕ

СЕРПУХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

09.06.2015г. № 4/12

О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное Советом депутатов сельского поселения Калиновское от 01.10.2008г № 7/18

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Калиновское, в целях приведения нормативных правовых актов об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Калиновское,

Совет депутатов сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области,

РЕШИЛ:

     1. Внести в Положение об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Калиновское, утвержденное Советом депутатов сельского поселения Калиновское от 01.10.2008г № 7/18, следующие изменения:

   1.1. Приложение к Положению об условиях оплаты труда работников, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации сельского поселения Калиновское читать в новой редакции:

                                                              «Перечень

должностей, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

Администрации сельского поселения Калиновское и коэффициенты , применяемые при исчислении должностных окладов работников, замещающих такие должности

	Наименование должностей
	Коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов, кратные должностному окладу специалиста II категории в органах государственной власти Московской области

	Главный эксперт
	1,9-2,1

	Эксперт
	1,7-1,9

	Юрисконсульт, старший инспектор, ведущий бухгалтер
	1,1-1,3

	Инспектор 1 категории, бухгалтер 1 категории
	0,9-1,1»

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Калиновское Серпуховского муниципального района Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председателя Совета депутатов

сельского поселения Калиновское                                                                      В.Б. Савин

Глава сельского поселения Калиновское                                                Л.В. Жильцова